diferença que, ao longo da execução contratual, poderia gerar economia superior a R$ 1,6 milhão ao
erário estadual.

Assim, restou demonstrado que a empresa ora vencedora,  PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, ofertou proposta mais vantajosa, vez que ao longo da execução contratual
poderá gerar economia superior a R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais) aos cofres públicos.

Destaca-se dentro deste escopo, que todos os procedimentos e análises foram realizadas com
absoluta imparcialidade, de forma objetiva e dentro da legalidade estabelecida, vez que é certo que a
Administração deve se pautar nos princípios norteadores das contratações públicas, expressamente